MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 234/2024 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 08 de maio de 2024.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense -  Camboriú, no uso de suas atribuições Campus
legais e considerando as normativas vigentes, :RESOLVE

Art. 1º -  os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para, sob a Coordenação da DESIGNAR
primeira, comporem a Equipe Geral de Planejamento de Contratações, do Instituto Federal Catarinense
-  Camboriú:Campus

I - Servidora FRANCIELE PISSININ DENARDINI, ocupante do cargo de Administradora, Matrícula nº
XX325XX;

II - Servidor RICARDO BRUNO CABRAL, ocupante do cargo de Técnico em Contabilidade, Matrícula nº
XX825XX;

III - Servidora TELMA ZANLUCAS SALGADO, ocupante do cargo de Assistente em Administração,
Matrícula nº XX688XX;

IV - Servidor LUIS FERNANDO KLUGE, ocupante do cargo de Administrador, Matrícula nº XX258XX;

V - Servidor MARCIO APARECIDO LUCIO, ocupante do cargo de Assistente em Administração,
Matrícula nº XX530XX;

VI - Servidora MICHELLI SLHESSARENKO, ocupante do cargo de Assistente em Administração,
Matrícula nº XX731XX;

VII - Servidor LUAN NOBERTO DOS SANTOS, ocupante do cargo de Técnico em Agropecuária,
Matrícula nº XX554XX;

VIII - Servidor ALEXANDRE FERNANDES COIMBRA, ocupante do cargo de Engenheiro/Área Civil,
Matrícula nº XX370XX;

IX - Servidor GILMAR DE LORENZI, ocupante do cargo de Contínuo, Matrícula n° XX930XX;

X - Servidora LENARA BERNIERI, ocupante do cargo de Técnica em Agropecuária, Matrícula n°
XX573XX;

XI - Servidora MARIA HELENA BARBOSA LIMA TOMPSON, ocupante do cargo de Técnica em
Enfermagem, Matrícula nº XX678XX;

XII - Servidora LUCIANE GRANDO DORNELES UNGERICHT, ocupante do cargo de Professora do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX113XX;

XIII - Servidor LAIRTON LUIZ ROZZA, ocupante do cargo de Técnico em Agropecuária, Matrícula nº
XX779XX;

XIV - Servidor JORGE LUIZ ALVES, ocupante do cargo de Técnico de Tecnologia da Informação,
Matrícula nº XX793XX;

XV - Servidora JULIANA GRANDI, ocupante do cargo de Médica Veterinária, Matrícula nº XX550XX;

XVI - Servidor MARCEL AMARAL DAOUD, ocupante do cargo de Administrador, Matrícula nº XX580XX.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada a portaria 102/2001 - GAB/CAMB e Portaria
380/2022 GAB-CAMB.

(Assinado digitalmente em 08/05/2024 17:18)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###052#4

Processo Associado: 23350.000005/2024-43

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 234 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 08/05/2024 ae4faa381d

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf